
 

 

 

UCHWAŁA NR XI.113.2025 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 

z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok  2025 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 , art.214, art.215, art. 217 ust. 1 i ust 2, 

art. 218, art. 219, art. 220, art. 221 ust. 1, 2, art. 222, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust 1-4, art.237,  

art.242, art. 243, art.258 ust. 1 pkt 1 ,3,4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 późn. zm.), art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 337 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

      W Uchwale Budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

 

− Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę:                               402 308,27 zł             

     w tym: 

zwiększenie planu dochodów bieżących                                                            353 353,32 zł 

zmniejszenie planu dochodów bieżących                                                              29 234,28 zł 

zwiększenie planu dochodów majątkowych                                                            124 092,73 zł 

zmniejszenie planu dochodów majątkowych                                                             45 903,50 zł 

 

       - zgodnie z tabelą nr 1. 

 

− Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę :                        841 646,86 zł 

   w tym:    

zwiększenie planu wydatków bieżących                                                                  861 154,18 zł                                                    

zmniejszenie planu wydatków bieżących                                                                 471 384,28 zł                                         

zwiększenie planu wydatków majątkowych                                                             451 876,96 zł 

                                           

- zgodnie z tabelą nr 2.  

 

− Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi:   

plan dochodów budżetowych                                                                            136 511 082,86 zł 

            w tym :        

plan dochodów bieżących                           122 929 364,35 zł 

plan dochodów majątkowych                             13 581 718,51 zł 

  

plan wydatków budżetowych                           149 218 872,49 zł 

w tym:     

plan wydatków bieżących                           122 825 142,21 zł 

plan wydatków majątkowych                             26 393 730,28 zł 
                



§ 2. 

 

Ustala się deficyt budżetu w kwocie 12 707 789,63 zł, który zostanie sfinansowany:  

1) w kwocie 10 748 446,93 zł  z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

2) w kwocie 1 728 164,11 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

3) w kwocie 231 178,59 zł ze środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadani finansowanego z 

udziałem tych środków. 

 

§ 3. 
 

Ustala się przychody budżetu w kwocie  18 157 520,27 zł w tym:  

1) w kwocie 10 748 446,93 zł z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych z 

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, 

 

2) w kwocie 5 449 730,64 zł z zaciąganych kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

i pożyczek, 

 

3) w kwocie 1 728 164,11 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

 

4) w kwocie 231 178,59 zł ze środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadani finansowanego z 

udziałem tych środków. 

 

§ 4. 
 

1. Plan wydatków majątkowych na 2025 rok określa tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tłuszcz na 2025 rok określa tabela nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

3. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

Gminy Tłuszcz w zakresie ochrony środowiska określa tabela nr 5. 

4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  

   w podziale na Sołectwa zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.  

 

§ 6.  

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego.   



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

81 051 852,32 81 156 852,32

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

6 230 526,50 6 330 526,50

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
800 000,00 900 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

1 299 403,00 1 304 403,00

Wpływy z opłaty skarbowej 90 000,00 95 000,00

758 Różne rozliczenia 21 221 861,85 21 392 553,48

Różne rozliczenia finansowe 1 395 691,00 1 437 934,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

245 691,00 287 934,00

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 128 448,63

Tabela nr 1

do Uchwały nr XI.113.2025

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 sierpnia 2025 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

2100 42 243,00

75867 128 448,63

170 691,63

75814 42 243,00

75618 5 000,00

0410 5 000,00

75616 100 000,00

0500 100 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

105 000,00



Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 18 365,07

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 110 083,56

852 Pomoc społeczna 1 935 861,39 1 912 048,39

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

85 000,00 61 187,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

85 000,00 61 187,00

855 Rodzina 8 853 649,59 8 865 206,11

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3
666 975,92 683 953,7285516 16 977,80

2030 -23 813,00

11 556,52

-23 813,00

85213 -23 813,00

2057 18 365,07

6257 110 083,56



Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 968,63

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 009,17

Pozostała działalność 233 768,34 228 347,06

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

147 229,39 141 808,11

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
11 828 906,73 12 013 683,35

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
0,00 46 688,40

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 46 688,40

Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 800,00 163 800,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 130 000,000940 130 000,00

2460 46 688,40

90015 130 000,00

184 776,62

90005 46 688,40

85595 -5 421,28

2100 -5 421,28

2059 2 968,63

6259 14 009,17



Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

10 000,00 18 088,22

Wpływy z różnych opłat 10 000,00 18 088,22

926 Kultura fizyczna 45 903,50 0,00

Pozostała działalność 45 903,50 0,00

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

45 903,50 0,00

136 108 774,59 136 511 082,86Razem: 402 308,27

92695 -45 903,50

6250 -45 903,50

0690 8 088,22

-45 903,50

90019 8 088,22



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 155 570,12

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 036 423,02

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych
0,00

Transport i łączność 6 813 214,51

Drogi publiczne gminne 6 686 766,52

Zakup usług remontowych 640 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
584 759,52

Administracja publiczna 15 045 099,66

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
11 273 552,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 956 616,64

Wynagrodzenia bezosobowe 267 300,00

Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
143 795,55

Zakup środków żywności 7 500,00

Zakup usług pozostałych 76 000,00

Pozostała działalność 1 250 556,59

Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
758 815,37

Ochotnicze straże pożarne 717 950,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 1 500,00 1 157 070,12

01043 1 500,00 1 037 923,02

4590 1 500,00 1 500,00

600 211 222,72 7 024 437,23

60016 211 222,72 6 897 989,24

4270 197 222,72 837 222,72

6050 14 000,00 598 759,52

750 3 000,00 15 048 099,66

75023 0,00 11 273 552,04

4010 -44 000,00 6 912 616,64

4170 42 000,00 309 300,00

4280 2 000,00 10 000,00

75075 0,00 143 795,55

4220 4 000,00 11 500,00

4300 -4 000,00 72 000,00

75095 3 000,00 1 253 556,59

4530 3 000,00 6 000,00

754 193 000,00 951 815,37

75412 193 000,00 910 950,00

Tabela nr 2

do Uchwały nr XI.113.2025

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 sierpnia 2025 roku



Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00

Oświata i wychowanie 68 210 861,18

Szkoły podstawowe 37 420 350,92

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
837 340,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 995 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550 870,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
651 820,00

Zakup materiałów i wyposażenia 531 713,10

Zakup usług pozostałych 349 753,03

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

66 490,76

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
21 740,00

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 946,62

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
17 015,79

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
103 794,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

22 564,79

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
9 056,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
594 000,00

6050 190 000,00 250 000,00

6060 3 000,00 53 000,00

801 69 293,00 68 280 154,18

80101 -77 949,59 37 342 401,33

3020 40 000,00 877 340,00

4010 -152 000,00 4 843 200,00

4110 -19 260,00 4 531 610,00

4120 -2 750,00 649 070,00

4210 4 050,00 535 763,10

4300 -480,00 349 273,03

4350 3 161,62 69 652,38

4360 480,00 22 220,00

4370 317,79 2 264,41

4740 4 174,82 21 190,61

4750 23 067,41 126 861,41

4850 5 162,43 27 727,22

4860 1 126,34 10 182,34

6050 15 000,00 609 000,00



Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 976 960,36

Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 402 010,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
57 550,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
602,41

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 956,73

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 238,30

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
218,96

Przedszkola 10 913 049,14

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
193 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 891 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198 710,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
171 720,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14 199,21

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 607,43

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 144 320,58

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 335 760,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 417 060,00

80103 126 191,74 3 103 152,10

4010 104 000,00 313 500,00

4110 17 880,00 419 890,00

4120 2 550,00 60 100,00

4740 152,72 755,13

4750 1 296,71 7 253,44

4850 271,42 1 509,72

4860 40,89 259,85

80104 21 050,85 10 934 099,99

3020 20 000,00 213 750,00

4010 -12 000,00 1 879 600,00

4110 1 380,00 1 200 090,00

4120 200,00 171 920,00

4750 2 934,38 17 133,59

4850 536,47 3 143,90

6050 8 000,00 58 000,00

80148 0,00 3 144 320,58

4010 0,00 2 335 760,00

4110 0,00 417 060,00



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
59 750,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2 385 503,22

Wynagrodzenia osobowe pracowników 642 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 241 290,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
34 590,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

7 507 892,33

Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 009 810,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
144 490,00

Pomoc społeczna 5 881 284,40

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

85 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 000,00

Rodzina 9 873 063,59

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3
714 497,92

Zakup usług pozostałych 0,00

4120 0,00 59 750,00

80149 -23 930,00 2 361 573,22

4010 -20 000,00 622 350,00

4110 -3 440,00 237 850,00

4120 -490,00 34 100,00

80150 23 930,00 7 531 822,33

4010 20 000,00 197 600,00

4110 3 440,00 1 013 250,00

4120 490,00 144 980,00

852 -23 813,00 5 857 471,40

85213 -23 813,00 61 187,00

4130 -23 813,00 61 187,00

855 -4 121,28 9 868 942,31

85516 1 300,00 715 797,92

4309 300,00 300,00



Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
210 310,00

Pozostała działalność 294 568,34

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

140 445,72

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 121,20

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
22 943 402,60

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
55 000,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 203 730,25

Zakup energii 1 501 373,23

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
403 557,02

Pozostała działalność 1 201 736,44

Zakup energii 145 000,00

Zakup usług pozostałych 290 550,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
8 683 340,92

Pozostała działalność 5 947 940,92

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 440 000,00

Kultura fizyczna 705 777,92

Pozostała działalność 705 777,92

Zakup materiałów i wyposażenia 5 184,71

Zakup usług pozostałych 0,00

6050 1 000,00 211 310,00

85595 -5 421,28 289 147,06

3290 -5 258,64 135 187,08

4350 -162,64 3 958,56

900 175 625,67 23 119 028,27

90005 160 000,00 215 000,00

4300 160 000,00 215 000,00

90015 -7 374,33 2 196 355,92

4260 -13 000,00 1 488 373,23

6050 5 625,67 409 182,69

90095 23 000,00 1 224 736,44

4260 13 000,00 158 000,00

4300 10 000,00 300 550,00

921 60 000,00 8 743 340,92

155 939,75 861 717,67

92695 155 939,75 861 717,67

92195 60 000,00 6 007 940,92

6050 60 000,00 3 500 000,00

4210 618,46 5 803,17

4300 70,00 70,00

926



Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych

0,00

148 377 225,63

6660 155 251,29 155 251,29

Razem: 841 646,86 149 218 872,49



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043 6050

UZUPEŁNIENIE SIECI 

WODOCIĄGOWEJ W 

SOŁECTWIE SZYMANÓWEK 

(F. Sołecki Szymanówek                      

18 810,12 zł)

Urząd Miejski 18 810,12 18 810,12 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

2 010 01043 6050

BUDOWA HYDRANTU PRZY 

BOISKU W SOŁECTWIE 

JARZĘBIA ŁĄKA (F. Sołecki 

Jarzębia Łąka 28 000,00 zł) 

Urząd Miejski 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

3 010 01043 6050

PROJEKT I BUDOWA 

WODOCIĄGU W JASIENICY 

(F. Sołecki Jasienica 19 184,70 

zł) 

Urząd Miejski 19 184,70 19 184,70 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

4 010 01043 6050

PROJEKT BUDOWY 

WODOCIĄGU NA ULICY 

BAŚNIOWEJ I ULICY 

SŁOWIKOWEJ (F. Sołecki 

Mokra Wieś 17 000,00 zł) 

Urząd Miejski 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

5 010 01043 6050

WYKONANIE ŁĄCZY  

WODOCIĄGU ORAZ 

PROJEKTU WODOCIĄGU DO 

BRAKUJĄCYCH POSESJI  (F. 

Sołecki Rysie 13 921,46 zł) 

Urząd Miejski 13 921,46 13 921,46 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

Dotacje i inne środki

§ Nazwa zadania inwestycyjnego

do Uchwały nr XI.113.2025

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 sierpnia 2025 roku

Plan
dochody własne

z tego:

kwota

Dział Rozdz.

Tabela nr 3

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

Lp.

środki o których 

mowa

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Przychody

kredyty, pożyczki, 

obligacje

jednostka 

realizująca

kwota źródło finansowania

11

źródło finansowania

12



6 010 01043 6050

PROJEKT WODOCIĄGU W 

MIEJSCOWOŚCI STASINÓW  

(F. Sołecki Stasinów 12 000,00 

zł) 

Urząd Miejski 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

7 010 01043 6050

PROJEKTOWANIE  

WODOCIĄGÓW (F. Sołecki 

Szczepanek 10 000,00 zł) 

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

8 010 01043 6050

BUDOWA WODOCIĄGU W 

SOŁECTWIE WAGAN (F. 

Sołecki Wagan 11 087,29 zł) 

Urząd Miejski 11 087,29 11 087,29 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

9 010 01043 6050

PROJEKTOWANIE I BUDOWA 

WODOCIĄGÓW NA TERENIE 

GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 828 294,09 401 816,04 0,00 0,00 0,00 - 426 478,05 subwencja wodociągi

10 010 01043 6057

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE 

WIEJSKIM W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 51 527,00 0,00 0,00 51 527,00 0,00 - 0,00 -

11 010 01043 6059

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE 

WIEJSKIM W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 26 598,36 26 598,36 0,00 0,00 0,00 - 0,00

12 010 RAZEM 1 036 423,02 558 417,97 0,00 51 527,00 0,00 - 426 478,05 -

13 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

SREBRNEJ (F. Sołecki Chrzęsne 

4 000,00 zł)

Urząd Miejski 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

14 600 60016 6050

MODERNIZACJA  I 

KONSERWACJA DROGI, 

ULICY ZIENKIEWICZÓW W 

SOŁECTWIE JAŹWIE (F. 

Sołecki Jaźwie 13 987,54zł )

Urząd Miejski 27 987,54 27 987,54 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



15 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI W 

MIEJSCOWOŚCI OŁDAKI (F. 

Sołecki Kury 21 277,89 zł)

Urząd Miejski 21 277,89 21 277,89 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

16 600 60016 6050

PROJEKT BUDOWY 

CHODNIKA NA ULICY 

TŁUSZCZAŃSKIEJ  (F. Sołecki 

Chrzęsne 28 184,70 zł)

Urząd Miejski 28 184,70 28 184,70 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

17 600 60016 6050

DALSZE UŁOŻENIE 

CHODNIKA (F. Sołecki 

Jadwinin 16 360,89 zł)

Urząd Miejski 16 360,89 16 360,89 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

18 600 60016 6050

MODERNIZACJA DRÓG W 

SOŁECTWIE (F. Sołecki 

Franciszków 10 000,00 zł)

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

19 600 60016 6050

MODERNIZACJA I 

KONSERWACJA DRÓG, ULIC 

NA TERENIE SOŁECTWA (F. 

Sołecki Miąse 14 000,00 zł )

Urząd Miejski 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

20 600 60016 6050
BUDOWA ULICY WITOSA (F. 

Sołecki Postoliska 20 000,00 zł)
Urząd Miejski 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

21 600 60016 6050

BUDOWA ODWODNIENIA 

ULICY ŻELAZNEJ (F. Sołecki 

Postoliska 20 000,00 zł)

Urząd Miejski 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

22 600 60016 6050

BUDOWA PRZEJŚCIA DLA 

PIESZYCH NA ULICY 

SPACEROWEJ W 

POSTOLISKACH (F. Sołecki 

Jarzębia Łąka 2 000,00 zł)

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

23 600 60016 6050

POSZERZENIE POBOCZA 

DROGI GMINNEJ W 

MIEJSCOWOŚCI PAWŁÓW (F. 

Sołecki Pawłów 12 608,61 zł)

Urząd Miejski 12 608,61 12 608,61 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

24 600 60016 6050

MODERNIZACJA DRÓG W 

SOŁECTWIE (F. Sołecki 

Rudniki 10 080,95 zł)

Urząd Miejski 10 080,95 10 080,95 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



25 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W MOKREJ WSI 

OZNACZONEJ JAKO NUMER 

DZIAŁKI 375/1 (DO ULICY 

KAMERALNEJ)

Urząd Miejski 80 300,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

26 600 60016 6050

PROJEKT I BUDOWA ROWU 

ODWADNIAJĄCEGO UL. 

KOLEJOWA W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

27 600 60016 6050
MODERNIZACJA DRÓG                    

(F. Sołecki Łysobyki 6 758,94 zł)
Urząd Miejski 6 758,94 6 758,94 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

28 600 60016 6050

BUDOWA PROGU 

ZWALNIAJĄCEGO NA ULICY 

FABRYCZNEJ W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

29 600 60016 6050

BUDOWA DWÓCH PROGÓW 

ZWALNIAJĄCYCH  NA ULICY 

KRASZEWSKIEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

30 600 60016 6057

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 2 970 145,70 0,00 0,00 2 970 145,70 0,00 PROW 0,00 -

31 600 60016 6059

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 1 848 558,30 1 848 558,30 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

32 600 RAZEM 5 417 463,52 2 447 317,82 0,00 2 970 145,70 0,00 - 0,00 -

33 700 70005 6060 WYKUP GRUNTÓW Urząd Miejski 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

34 700 70001 6210

DOTACJA CELOWA DLA 

ZGKIM NA MODERNIZACJĘ 

ISTNIEJĄCEJ OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW

ZGKiM 80 467,79 80 467,79 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



35 700 70001 6210

DOTACJA CELOWA DLA 

ZGKIM NA BUDOWĘ 

MONITORINGU W BUDYNKU 

KOMUNALNYM PRZY UL. 

SZEROKIEJ 40

ZGKiM 26 425,58 26 425,58 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

36 700 RAZEM 306 893,37 306 893,37 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

37 750 75023 6060

ZAKUP DRUKUJĄCEGO 

URZĄDZENIA 

WIELOFUNKCYJNEGO DLA 

URZĘDU MIEJSKIEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

38 750 75095 6067
CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD
Urząd Miejski 445 196,59 0,00 0,00 285 725,71 0,00 - 159 470,88 -

39 750 75095 6069
CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD
Urząd Miejski 97 726,09 0,00 0,00 0,00 62 720,29 - 35 005,80 -

40 750 RAZEM 561 922,68 19 000,00 0,00 285 725,71 62 720,29 - 194 476,68 -

41 754 75412 6060

ZAKUP MOTOPOMPY 

POŻARNICZEJ DLA 

OCHOTNICZEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W TŁUSZCZU 

Urząd Miejski 53 000,00 28 000,00 0,00 0,00 25 000,00
Mazowsze dla straży 

pożarnych
0,00 -

42 754 75412 6050

MODERNIZACJA STRAŻNICY 

OCHOTNICZEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W KOZŁACH 

Urząd Miejski 250 000,00 210 000,00 0,00 0,00 40 000,00
Mazowsze dla straży 

pożarnych
0,00 -

43 754 RAZEM 303 000,00 238 000,00 0,00 0,00 65 000,00 - 0,00 -

44 801 80101 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW PRZY ZESPOLE 

SZKÓŁ W KOZŁACH 

(F.Sołecki Wólka Kozłowska                 

2 000,00 zł)

ZS w Kozłach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

45 801 80101 6050

MODERNIZACJA 

ENERGETYCZNA BUDYNKU 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 

TŁUSZCZU IM. JANA PAWŁA 

II- ETAP I WYMIANA 

STOLARKI OKIENNEJ

Urząd Miejski 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

46 801 80101 6050
MODERNIZACJA BUDYNKU 

ZS W JASIENICY
Urząd Miejski 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



47 801 80101 6050

MODERNIZACJA BUDYNKU 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. 

KRÓLOWEJ JADWIGI W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

48 801 80101 6050

MODERNIZACJA BUDYNKU 

ZESPOŁU SZKÓŁ W 

KOZŁACH

Urząd Miejski 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

49 801 80101 6050
MODERNIZACJA BUDYNKU 

ZESPOŁU SZKÓŁ W MIĄSEM
Urząd Miejski 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

50 801 80101 6050

MODERNIZACJA BOISKA 

SZKOLNEGO PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ IM. JP II W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

51 801 80101 6050

MODERNIZACJA SALI 

GIMNASTYCZNEJ W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ IM 

KRÓLOWEJ JADWIGI W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

52 801 80104 6050

MODERNIZACJA ŁAZIENEK I 

SAL DYDAKTYCZNYCH W 

PRZEDSZKOLU 

SAMORZĄDOWYM 

BAŚNIOWA KRAINA W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

53 801 RAZEM 667 000,00 667 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

54 855 85516 6050

PRZEBUDOWA I 

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW DLA ŻŁOBKA 

SAMORZĄDOWEGO NR 1

Urząd Miejski 211 310,00 1 000,00 0,00 0,00 210 310,00 Fundusz Pracy 0,00 -

55 855 RAZEM 211 310,00 1 000,00 0,00 0,00 210 310,00 - 0,00 -

56 900 90001 6050

ROZBUDOWA STACJI 

UZDATNIANIA WODY W 

TŁUSZCZU WRAZ Z 

ROZBUDOWĄ 

INFRASTRUKTURY WODNO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 5 671 000,00 5 671 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



57 900 90001 6370

ROZBUDOWA STACJI 

UZDATNIANIA WODY W 

TŁUSZCZU WRAZ Z 

ROZBUDOWĄ 

INFRASTRUKTURY WODNO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

Rządowy Program 

Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład

0,00 -

58 900 90001 6050
BUDOWA OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW W JASIENICY
Urząd Miejski 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 -

59 900 90001 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

KANALIZACJI SANITARNEJ 

NA OSIEDLU BORKI W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

60 900 90002 6060

ZAKUP KONTENERA 

HAKOWEGO KP 16 

PRZEZNACZONEGO DO 

ZBIÓRKI GRUZU 

BUDOWLANEGO W PUNKCIE 

SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI 

ODPADÓW KOMUNALNYCH

Urząd Miejski 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

61 900 90004 6050

ZAGOSPODAROWANIE 

OGÓLNODOSTĘPNYCH 

TERENÓW ZIELENI 

PUBLICZNEJ NA TERENIE 

MIASTA TŁUSZCZ

Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

62 900 90015 6050

PROJEKT OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO NA ULICY 

SREBRNEJ (F. Sołecki Chrzęsne 

6 000,00 zł)

Urząd Miejski 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

63 900 90015 6050

WYMIANA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO NA LED OD 

STRONY WAGANKI (F. Sołecki 

Brzezinów 10 000,00 zł)

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

64 900 90015 6050

WYMIANA LAMP 

ULICZNYCH NA LED  (F. 

Sołecki Zalesie 9 000,00 zł)

Urząd Miejski 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



65 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

ULICY GRUSZKOWEJ W 

DZIĘCIOŁCH (F. Sołecki 

Dzięcioły 10 000,00 zł)

Urząd Miejski 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 MIAS 0,00 -

66 900 90015 6050

PROJEKTOWANIE, BUDOWA 

ORAZ MODERNIZACJA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W SOŁECTWIE (F. Sołecki 

Miąse 12 000,00 zł)

Urząd Miejski 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

67 900 90015 6050

WYMIANA LAMP 

ULICZNYCH Z SODOWYCH 

NA LED (F. Sołecki Mokra Wieś 

5 000,00 zł)

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

68 900 90015 6050

WYMIANA LAMP 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA LED ULICA PIWNA (F. 

Sołecki Pólko 5 000,00 zł)

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

69 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W STRYJKACH 

OD NR 62A W KIERUNKU MS. 

OŁDAKI (F. Sołecki Stryjki 14 

066,98 zł)

Urząd Miejski 14 066,98 14 066,98 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

70 900 90015 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

TECHNICZNEGO 

OŚWIETLENIA DROGOWEGO 

KOŃCOWEJ CZĘŚCI OD 

POSTOLISK UL. 

KAZIMIERZÓW DO 

MIEJSCOWOŚCI BRZEZINÓW 

(F. Sołecki Waganka 12 564,70 

zł)

Urząd Miejski 12 564,70 12 564,70 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

71 900 90015 6050

PROJEKT I BUDOWA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W SOŁECTWIE BIAŁKI (F. 

Sołecki Białki 11 439,00 zł)

Urząd Miejski 11 439,00 11 439,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

72 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W SOŁECTWIE 

BIAŁKI  (F. Sołecki Białki                    

5 376,29 zł)

Urząd Miejski 31 815,29 16 815,29 0,00 0,00 15 000,00 MIAS 0,00 -



73 900 90015 6050

MODERNIZACJA I 

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W SOŁECTWIE (F. Sołecki 

Franciszków 5 000,00 zł)

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

74 900 90015 6050

PROJEKT I BUDOWA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W GRABOWIE (F. Sołecki 

Grabów 13 989,32 zł)

Urząd Miejski 13 989,32 13 989,32 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

75 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

DROGI WOJEWÓDZKIEJ 

POPRZEZ BUDOWĘ SIECI 

ENERGETYCZNEJ- 

KABLOWEJ LINII 

OŚWIETLENIOWEJ ORAZ 

PEŁNIENIE FUNKCJI 

INSPEKTORA NADZORU

Urząd Miejski 133 307,40 133 307,40 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

76 900 90015 6050

PROJEKT I BUDOWA 

OŚWIETLENIA W ULICY 

FOLWARCZNEJ W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

77 900 90015 6050

PROJEKT I BUDOWA 

OŚWIETLENIA W ULICY 

WIDOK W CHRZĘSNEM

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

78 900 90015 6050

PROJEKT I BUDOWA 

OŚWIETLENIA W ULICY 

KASPROWICZA W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

79 900 90095 6050
BUDOWA PUMP TRUCK W 

PARKU NA OS. DŁUGA
Urząd Miejski 605 482,00 399 035,00 0,00 0,00 206 447,00 Mazowsze dla sportu 0,00 -

80 900 90095 6050
MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W PARKU DŁUGA
Urząd Miejski 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

81 900 90095 6060

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW ORAZ ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ (F.Sołecki Wólka 

Kozłowska 23 897,41  zł)

Urząd Miejski 23 897,41 23 897,41 0,00 0,00 0,00 0,00 -



82 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW (F. Sołecki Szczepanek 

10 808,78 zł )

Urząd Miejski 10 808,78 10 808,78 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

83 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W MIEJSCOWOŚCI 

WILCZENIEC (F. Sołecki 

Dzięcioły 15 052,92zł )

Urząd Miejski 15 052,92 15 052,92 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

84 900 90095 6060

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW WE WSI KOZŁY  (F. 

Sołecki Kozły 20 000,00 zł)

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

85 900 RAZEM 11 142 723,80 6 906 276,80 0,00 0,00 4 236 447,00 - 0,00 -

86 921 92109 6050
BUDOWA WIEJSKIEGO 

DOMU KULTURY W MIĄSEM
Urząd Miejski 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

87 921 92195 6050

MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ W KOZŁACH- 

ETAP II, GMINA TŁUSZCZ

Urząd Miejski 310 000,00 110 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Mazowsze dla 

lokalnych centrów 

integracyjnych

0,00 -

88 921 92195 6050

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ- część 2

Urząd Miejski 2 600 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00
Województwo 

Mazowieckie
0,00 -

89 921 92195 6370

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 2 390 149,39 0,00 0,00 0,00 2 390 149,39

Rządowy Program 

Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład

0,00 -

90 921 92195 6050

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

91 921 RAZEM 5 891 149,39 1 801 000,00 0,00 0,00 4 090 149,39 - 0,00 -

92 926 92695 6050

MODERNIZACJA 

KOMPLEKSU SPORTOWEGO 

"MOJE BOISKO ORLIK 2012" 

W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 700 593,21 700 593,21 0,00 0,00 0,00
Ministerstwo Sportu i 

Turystyki
0,00 -



93 926 92695 6660

MODERNIZACJA 

KOMPLEKSU SPORTOWEGO 

"MOJE BOISKO ORLIK 2012" 

W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 155 251,29 155 251,29 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

94 926 RAZEM 855 844,50 855 844,50 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

26 393 730,28 13 800 750,46 0,00 3 307 398,41 8 664 626,68 - 620 954,73 -OGÓŁEM



Lp. Treść Kwota 
1 2 3

1 Dochody 136 511 082,86

2 Wydatki 149 218 872,49

3 Wynik budżetu -12 707 789,63

18 157 520,27

1

Kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z 

tytułu pożyczek i kredytów 5 449 730,64

2 Pożyczki na pokrycie planowanego deficytu 0,00

3 Kredyty na pokrycie przejściowego deficytu 0,00

4 Inne źródła (wolne środki) na pokrycie planowanego deficytu 10 748 446,93

5

Nadwyżka z lat ubiegłych na sfinansowanie planowanego 

deficytu 0,00

6

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 728 164,11

7

 Środki wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
231 178,59

5 449 730,64

1 Spłaty kredytów 2 620 600,00

Spłaty pożyczek w tym: 2 829 130,64

spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

1 502 053,82

426 478,05

62 734,88

1 238 951,18

1 728 164,11

231 178,59

Tabela nr 4

2

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

do Uchwały nr XI.113.2025

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 sierpnia 2025 roku

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU                                     

GMINY TŁUSZCZ W 2025 R.

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach:

- środki z subwencji ogólnej na inwestycje wodociągowe 

- niewykorzystane środki z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                      

- niewykorzystane środki z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi    

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków:
- Cyberbezpieczny Samorząd 



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 18 088,22

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

90005

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00

90008

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

4300 Zakup usług pozostałych 33 825,00

18 088,22 863 125,00Ogółem:

4300 613 000,00

                                         

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA 

FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY TŁUSZCZ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

Tabela nr 5

do Uchwały nr XI.113.2025

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 sierpnia 2025 roku



Wydatki z funduszu sołeckiego na 2025 rok

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90015 6050
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Białki 

11 439,00                    

art. 7 ust.1 pkt. 14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz 

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Białki 

5 376,29                      

art. 7 ust.1 pkt. 14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz 

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Stryjkach

2 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej 

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Zakup artykułów do konserwacji i naprawy placów zabaw w sołectwie Białki

847,18                         

art. 7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

926 92695 4210 Zakup bramki piłkarskiej na boisko sportowe w sołectwie Białki
2 184,71                      

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

21 847,18         

900 90095 4300
Dzierżawa placu zabaw Brzezinów

1 500,00                      

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

900 90095 4210

Doposażenie placu zabaw Brzezinów

5 500,00                      

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Umowa dzierżawy, doposażenie 

terenów rekreacyjnych

750 75075 4210

Zakup strojów dla Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Tłuszczu

1 500,00                      

art.7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Promocja jst

900 90095 4210
Zakup artykułów do konserwacji i naprawy urządzeń na placu zabaw Brzezinów 

702,00                         

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Umowa dzierżawy 

900 90015 6050
Wymiana oświetlenia ulicznego na LED od strony Waganki

10 000,00                    

art.7 ust.1 pkt. 14 zapewnienie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz 

19 202,00         

Tabela nr 6                                                                                                                

do Uchwały nr XI.113.2025                                                                                                               

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 sierpnia 2025 roku

Dział Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota/zł/

Zadania własne gminy określone w 

ustawie z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024r. poz. 1465 z późn. zm.) Stan własnościowy terenuRodział Paragraf Nazwa sołectwa

Białki

Brzezinów



921 92195 4220

Zakup artykułów spożywczych na piknik w sołectwie 

3 000,00                      

art.7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowaną przez 

Sołectwo imprezę plenerową - 

piknik rodzinny dla mieszkańców 

Sołectwa

921 92195 4210

Zakup artykułów przemysłowych na piknik w sołectwie 

1 000,00                      

art.7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowaną przez 

Sołectwo imprezę plenerową - 

piknik rodzinny dla mieszkańców 

Sołectwa

921 92195 4300

Wynajem atrakcji na piknik w sołectwie

800,00                         

art.7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Wynajem atrakcji dmuchanych 

na organizowaną przez Sołectwo 

imprezę plenerową - piknik 

rodzinny dla mieszkańców 

Sołectwa

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkół w Postoliskach

2 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej 

Gmina Tłuszcz

900 90015 6050
Projekt oświetlenia ulicznego na ulicy Srebrnej

6 000,00                      

art. 7 ust.1 pkt. 14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz 

600 60016 6050
Modernizacja ulicy Srebrnej

4 000,00                      

art.7 ust.1 pkt.  2 utrzymanie dróg 

gminnych

Gmina Tłuszcz

754 75412 4210
Zakup wyposażenia bojowego dla OSP Chrzęsne 

4 000,00                      

art. 7 ust.1 pkt. 14  zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

OSP Chrzęsne

600 60016 6050
Projekt budowy chodnika na ulicy Tłuszczańskiej

28 184,70                    

art.7 ust.1 pkt.  2 utrzymanie dróg 

gminnych

Gmina Tłuszcz

48 984,70         

900 90095 4300
Dzierżawa placu zabaw w miejscowości Wilczeniec

1 500,00                      

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

Umowa dzierżawy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ulicy Gruszkowej w Dzięciołach

10 000,00                    

art. 7 ust.1 pkt. 14  zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Stryjkach 

2 500,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej 

Gmina Tłuszcz

921 92195 4300

Wynajem urządzeń i atrakcji na spotkania integracyjne

1 000,00                      

art.7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Wynajem atrakcji dmuchanych i 

urządzeń  na organizowaną przez 

Sołectwo imprezę plenerową - 

piknik rodzinny dla mieszkańców 

Sołectwa

921 92195 4220

Zakup artykułów spożywczych na organizowane spotkanie integracyjne

1 200,00                      

art.7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowaną przez 

Sołectwo imprezę plenerową - 

piknik rodzinny dla mieszkańców 

Sołectwa

921 92195 4210

Zakup artykułów przemysłowych na organizowane spotkanie integracyjne

1 028,00                      

art.7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowaną przez 

Sołectwo imprezę plenerową - 

piknik rodzinny dla mieszkańców 

Sołectwa

900 90095 6050
Modernizacja placu zabaw w miejscowości Wilczeniec

15 052,92                    
art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz 

32 280,92         

Chrzęsne 

Dzięcioly



600 60016 6050
Modernizacja dróg w sołectwie

10 000,00                    

art. 7 ust. 1 pkt. 2 utrzymanie dróg 

gminnych

Gmina Tłuszcz 

600 60016 4300
Wymiana przepustu na drodze gminnej

5 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 2 utrzymanie dróg 

gminnych

Gmina Tłuszcz 

900 90015 6050
Modernizacja i uzupełnienie oświetlenia ulicznego w sołectwie

5 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz 

921 92195 4220

Zakup artykułów spożywczych na pikniki

700,00                         

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowaną przez 

Sołectwo imprezę plenerową - 

piknik rodzinny dla mieszkańców 

Sołectwa

921 92195 4210

Zakup artykułów przemysłowych na pikniki

143,12                         

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowaną przez 

Sołectwo imprezę plenerową - 

piknik rodzinny dla mieszkańców 

Sołectwa

921 92195 4300

Obsługa animatora i wynajem urządzeń rozrywkowych na pikniki

1 200,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Wynajem atrakcji dmuchanych i 

urządzeń  na organizowaną przez 

Sołectwo imprezę plenerową - 

piknik rodzinny dla mieszkańców 

Sołectwa

22 043,12         

900 90015 6050
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w Grabowie 

13 989,32                    

art. 7 ust.1 pkt. 14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz 

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Stryjkach

1 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej 

Gmina Tłuszcz 

14 989,32         

600 60016 6050 Jadwinin
Dalsze ułożenie chodnika

16 360,89                    

art.7 ust.1 pkt.  2 utrzymanie dróg 

gminnych

Gmina Tłuszcz 

16 360,89         

600 60016 6050

Budowa przejścia dla pieszych na ulicy Spacerowej w Postoliskach

2 000,00                      

art.7 ust.1 pkt.  2 utrzymanie dróg 

gminnych

900 90004 4210

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Jarzębia Łąka, zakup niezbędnych 

artykułów 

3 300,00                      

art. 7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

900 90003 4210

Akcja sprzątanie świata "Jarzębia Łąka" Zakup artykułów przemysłowych

1 300,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 3, 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowane przez 

sołectwo spotkanie integracyjne 

promujące czystość i porządek

921 92195 4210
Doposażenie Biblioteki

2 400,00                      

art. 7 ust.1 pkt. 9 wspieranie kultury w tym 

bibliotek

Gmina Tłuszcz

921 92195 4300

Organizacja spektaklu teatralnego dla mieszkańców sołectwa Jarzębia Łąka

800,00                         

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Franciszków

Grabów 

Jarzębia Łąka



921 92195 4210

Zakup maszyny do waty cukrowej i popcornu

2 500,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowane przez 

Sołectwo imprezy  plenerowe - 

pikniki rodzinne dla 

mieszkańców Sołectwa

010 01043 6050
Budowa hydrantu przy boisku w sołectwie Jarzębia Łąka

28 000,00                    

art. 7 ust. 1 pkt. 3 budowa wodociągu i 

zaopatrzenie w wodę

Gmina Tłuszcz

921 92195 4300

Integracja mieszkańców, organizacja spotkania integracyjnego

4 700,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy usług na organizowane 

przez Sołectwo imprezy  

plenerowe - pikniki rodzinne dla 

mieszkańców Sołectwa

900 90095 4210
Paliwo do kosiarki - zakup

2 123,28                      

art. 7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz 

47 123,28         

900 90095 4300
Dzierżawa placu zabaw

2 500,00                      

art. 7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Umowa dzierżawy

921 92195 4300

Wynajem kina objazdowego

3 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Organizacja przez Sołectwo 

imprezy plenerowej dla 

mieszkańców Sołectwa - 

rodzinne kino objazdowe

921 92195 4210
Doposażenie Biblioteki Publicznej w Jasienicy

500,00                         

art. 7 ust. 1 pkt. 9 wspieranie kultury w 

tym bibliotek

Gmina Tłuszcz

921 92195 4300

Organizacja spektaklu teatralnego przez Bibliotekę Publiczną w Jasienicy

800,00                         

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowane przez 

sołectwo imprezy integracyjne

750 75075 4210

Zakup strojów i obuwia dla zespołu Jasieńki

4 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Promocja jst

750 75075 4210

Zakup artykułów do promocji dla Koła Gospodyń Wiejskich "Jamajka"

4 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Promocja jst

754 75412 4210
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasienicy 

7 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

OSP Jasienica

900 90095 4300
Uporządkowanie działki nr 989 w Jasienicy 

8 000,00                      

art. 7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

010 01043 6050
Projekt i budowa wodociągu w Jasienicy 

19 184,70                    

art. 7 ust. 1 pkt. 3 budowa wodociągu i 

zaopatrzenie w wodę

48 984,70         

Jarzębia Łąka

Jasienica



900 90095 4300
Dzierżawa terenu pod plac zabaw

500,00                         

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Umowa dzierżawy

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  w 

Stryjkach 1 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej 

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Zakup artykułów do modernizacji altanki wiejskiej

1 000,00                      

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Umowa dzierżawy

926 92695 4210
Zakup trawy na boisko wiejskie

1 000,00                      

art. 7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Modernizacja i konserwacja drogi, ulicy Zienkiewiczów w sołectwie Jaźwie

13 987,54                    

art.7 ust.1 pkt.  2 utrzymanie dróg 

gminnych

Gmina Tłuszcz

17 487,54         

921 92195 4220

Zakup artykułów spożywczych w ramach akcji integrującej mieszkańców

2 800,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowane przez 

Sołectwo imprezy  plenerowe - 

pikniki rodzinne dla 

mieszkańców Sołectwa

754 75412 4210
Zakup wyposażenia bojowego dla OSP w Kozłach

3 000,00                      

art. 7 ust.1 pkt. 14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

OSP Kozły

900 90095 6060
Doposażenie placu zabaw we wsi Kozły

20 000,00                    

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

921 92195 4210
Doposażenie Biblioteki Publicznej w Kozłach 

660,11                         

art. 7 ust. 1 pkt. 9 wspieranie kultury w 

tym bibliotek

Gmina Tłuszcz 

801 80101 4210
Zakup artykułów do naprawy zabawek na placu zabaw w Zespole Szkół w 

Kozłach 2 000,00                      

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

28 460,11         

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Stryjkach 

1 500,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej 

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Modernizacja drogi w miejscowości Ołdaki

21 277,89                    

art.7 ust.1 pkt.  2 utrzymanie dróg 

gminnych

Gmina Tłuszcz 

22 777,89         

921 92195 4220

Piknik rodzinny - zakup artykułów spożywczych

1 539,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowane przez 

Sołectwo imprezy  plenerowe - 

pikniki rodzinne dla 

mieszkańców Sołectwa

921 92195 4210

Namiot - zakup

7 500,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Namiot przeznaczony będzie do 

organizowania przez Sołectwo  

imprez plenerowych, zebrań 

wiejskich oraz promocji Sołectwa 

i Gminy na imprezach.

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Stryjkach 

2 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej 

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Konserwacja placu zabaw - zakup artykułów

700,00                         

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Modernizacja dróg

6 758,94                      

art.7 ust.1 pkt.  2 utrzymanie dróg 

gminnych

Gmina Tłuszcz

Jaźwie

Kozły

Kury

Łysobyki



900 90095 4210
Zakup paliwa - koszenie placu zabaw i poboczy przy placu zabaw

500,00                         

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz 

921 92195 4210

Zakup artykułów przemysłowych na organizacje pikniku rodzinnego

400,00                         

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowane przez 

Sołectwo imprezy  plenerowe - 

pikniki rodzinne dla 

mieszkańców Sołectwa

19 397,94         

600 60016 6050
Modernizacja i konserwacja dróg, ulic na terenie sołectwa

14 000,00                    

art.7 ust.1 pkt.  2 utrzymanie dróg 

gminnych

Gmina Tłuszcz 

900 90015 6050
Projektowanie, budowa oraz modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie 

12 000,00                    

art.7 ust.1 pkt. 14 zapewnienie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz 

921 92195 4300

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców pt. "Piknik Rodzinny"

3 493,60                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowane przez 

sołectwo imprezy integracyjne

900 90095 4210
Zakup kosiarki spalinowej do trawy, paliwa oraz akcesoriów do kosiarki 

3 500,00                      

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

921 92195 4210

Zakup sprzętu nagłośnieniowego

3 500,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowane przez 

sołectwo imprezy integracyjne

36 493,60         

010 01043 6050
Projekt budowy wodociągu na ulicy Baśniowej i ulicy Słowikowej

17 000,00                    

art. 7 ust. 1 pkt. 3 budowa wodociągu i 

zaopatrzenie w wodę

Gmina Tłuszcz

900 90095 4300

Zagospodarowanie centrum miejscowości przy stawach

5 000,00                      

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz uporządkowanie 

terenu, usługi brukarskie i 

stolarskie

900 90095 4210
Zakup stojaka na rowery

333,46                         

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

900 90015 6050
Wymiana lamp ulicznych z sodowych na LED

5 000,00                      

art. 7 ust.1 pkt. 14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

27 333,46         

900 90095 4300
Dzierżawa za plac zabaw

450,00                         

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Umowa dzierżawy

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Stryjkach

500,00                         

art. 7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej 

Gmina Tłuszcz

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkół w Miąse

500,00                         

art. 7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej 

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Poszerzenie pobocza drogi gminnej w miejscowości Pawłów

12 608,61                    

art.7 ust.1 pkt.  2 utrzymanie dróg 

gminnych

Gmina Tłuszcz

14 058,61         

Łysobyki

Miąse

Mokra Wieś

Pawłów



801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkół w Postoliskach 

2 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej 

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Konserwacja placu zabaw przy ulicy Plac 3-go maja - zakup artykułów

3 000,00                      

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

900 90095 4300
Dzierżawa terenu pod plac zabaw przy ulicy Zacisznej

1 700,00                      

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Umowa dzierżawy

600 60016 6050
Budowa ulicy Witosa

20 000,00                    

art.7 ust.1 pkt.  2 utrzymanie dróg 

gminnych

Gmina Tłuszcz 

600 60016 6050
Budowa odwodnienia ulicy Żelaznej

20 000,00                    

art.7 ust.1 pkt.  2 utrzymanie dróg 

gminnych

Gmina Tłuszcz 

921 92195 4220

Piknik integracyjny - zakup artykułów spożywczych 

784,70                         

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowane przez 

Sołectwo imprezy  plenerowe - 

pikniki rodzinne dla 

mieszkańców Sołectwa

921 92195 4210

Piknik integracyjny - zakup artykułów przemysłowych

750,00                         

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowane przez 

Sołectwo imprezy  plenerowe - 

pikniki rodzinne dla 

mieszkańców Sołectwa

921 92195 4300

Piknik integracyjny - wynajem atrakcji

750,00                         

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Wynajem atrakcji dmuchanych i 

urządzeń  na organizowaną przez 

Sołectwo imprezę plenerową - 

piknik rodzinny dla mieszkańców 

Sołectwa

48 984,70         

900 90095 4300
Dzierżawa terenu pod plac zabaw

2 000,00                      

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Umowa dzierżawy

900 90095 4210
Konserwacja placu zabaw - zakup artykułów 

3 000,00                      

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Umowa dzierżawy

926 92695 4210
Zakup art. do konserwacji boiska do piłki siatkowej

2 000,00                      

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Umowa dzierżawy

900 90015 6050
Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na LED ulica Piwna

5 000,00                      

art. 7 ust.1 pkt. 14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej im. J.Pawła II w Tłuszczu

2 377,64                      

art. 7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej 

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210

Zakup garażu

4 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

 Garaż ( kontener) posłuży do 

magazynowania zakupionego 

przez sołectwo sprzętu.

921 92195 4220

Pobudzenie aktywności mieszkańców - zakup artykułów spożywczych 

2 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowane przez 

Sołectwo imprezy  plenerowe - 

pikniki rodzinne dla 

mieszkańców Sołectwa

20 377,64         

Postoliska

Pólko



921 92195 4210

Zakup namiotu, stołów i ławek

2 500,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupione wyposażenie 

przeznaczone będzie do 

organizowania przez Sołectwo  

imprez plenerowych, zebrań 

wiejskich oraz promocji Sołectwa 

i Gminy na imprezach.

600 60016 6050
Modernizacja dróg  w sołectwie 

10 080,95                    

art.7 ust.1 pkt.  2 utrzymanie dróg 

gminnych

Gmina Tłuszcz 

921 92195 4300

Wynajem sali "Agroturystyka po Kądzieli"

400,00                         

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Wynajem na organizowane przez 

sołectwo imprezy integracyjne 

dla mieszkańców Sołectwa

12 980,95         

010 01043 6050
Wykonanie łączy wodociągu oraz projektu wodociągu do brakujących posesji

13 921,46                    

art. 7 ust. 1 pkt. 3 budowa wodociągu i 

zaopatrzenie w wodę

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Zakup paliwa do utrzymania placu zabaw (paliwo do kosiarki)

300,00                         

art.7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Doposażenie placu zabaw

3 678,33                      

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

921 92195 4300

Organizacja spotkania integracyjnego

1 988,00                      

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Organizacja przez Sołectwo 

imprezy plenerowej  - pikniku 

rodzinnego  dla mieszkańców 

Sołectwa

19 887,79         

010 01043 6050
Projekt wodociągu w miejscowości Stasinów 

12 000,00                    

art. 7 ust. 1 pkt. 3 budowa wodociągu i 

zaopatrzenie w wodę

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Zagospodarowanie centrum miejscowości - zakup artykułów

540,08                         

art. 7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

12 540,08         

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Stryjkach od nr 62A w kierunku ms. Ołdaki

14 066,98                    

art. 7 ust.1 pkt. 14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Stryjkach 

2 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej 

Gmina Tłuszcz

16 066,98         

Rudniki

Rysie

Stryjki

Stasinów



900 90095 6050
Modernizacja placu zabaw 

10 808,78                    

art. 7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz 

010 01043 6050
Projektowanie wodociągów

10 000,00                    

art. 7 ust. 1 pkt. 3 budowa wodociągu i 

zaopatrzenie w wodę

Gmina Tłuszcz 

921 92195 4220

Spotkanie integracyjne - zakup artykułów spożywczych 

1 112,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowane przez 

Sołectwo imprezy  plenerowe - 

pikniki rodzinne dla 

mieszkańców Sołectwa

921 92195 4300

Spotkanie integracyjne - wynajem atrakcji

1 200,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Wynajem atrakcji dmuchanych i 

urządzeń  na organizowaną przez 

Sołectwo imprezę plenerową - 

piknik rodzinny dla mieszkańców 

Sołectwa

23 120,78         

010 01043 6050 Szymanówek
Uzupełnienie sieci wodociągowej w sołectwie Szymanówek

18 810,12                    

art. 7 ust. 1 pkt. 3 budowa wodociągu i 

zaopatrzenie w wodę

Gmina Tłuszcz 

18 810,12         

900 90095 4300
Dzierżawa placu zabaw w sołectwie Wagan

1 200,00                      

art. 7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Umowa dzierżawy 

900 90095 4210
Zakup paliwa i art. do konserwacji i doposażenia placu zabaw

1 300,00                      
art. 7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Umowa dzierżawy 

921 92195 4300

Wynajem urządzeń rozrywkowych - piknik sołecki

1 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Wynajem atrakcji dmuchanych i 

urządzeń  na organizowaną przez 

Sołectwo imprezę plenerową - 

piknik rodzinny dla mieszkańców 

Sołectwa

921 92195 4220

Zakup artykułów spożywczych - piknik sołecki

300,00                         

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowane przez 

Sołectwo imprezy  plenerowe - 

pikniki rodzinne dla 

mieszkańców Sołectwa

921 92195 4210

Zakup artykułów przemysłowych - piknik sołecki

200,00                         

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowane przez 

Sołectwo imprezy  plenerowe - 

pikniki rodzinne dla 

mieszkańców Sołectwa

010 01043 6050
Budowa wodociągu w sołectwie Wagan

11 087,29                    
art. 7 ust. 1 pkt. 3 budowa wodociągu i 

zaopatrzenie w wodę

Gmina Tłuszcz 

15 087,29         

Szczepanek

Wagan



900 90015 6050
Wykonanie projektu technicznego oświetlenia drogowego końcowej części od 

Postolisk ul. Kazimierzów do miejscowości Brzezinów 12 564,70                    

art. 7 ust.1 pkt. 14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz 

900 90095 4300
Dzierżawa gruntu pod plac zabaw w Wagance 

1 200,00                      

art. 7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Umowa dzierżawy

13 764,70         

900 90095 4300
Dzierżawa terenu świetlicy wiejskiej i placu zabaw

3 000,00                      

art. 7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Umowa dzierżawy

801 80101 6050
Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkół w Kozłach 

2 000,00                      

art. 7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz 

801 80101 4210
Doposażenie Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu

2 000,00                      

art. 7 ust.1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej 

Gmina Tłuszcz 

921 92195 4300

Organizacja pikniku rodzinnego sołectwa Wólka Kozłowska 

2 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Organizacja przez Sołectwo 

imprezy plenerowej  - pikniku 

rodzinnego  dla mieszkańców 

Sołectwa

921 92195 4300

Organizacja spotkania z Mikołajem dla dzieci sołectwa

1 000,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Organizacja przez Sołectwo 

spotkania dla mieszkańców 

Sołectwa

900 90095 6060
Doposażenie placu zabaw oraz świetlicy wiejskiej

23 897,41                    

art. 7 ust.1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Umowa użyczenia

33 897,41         

900 90015 6050
Wymiana lamp ulicznych na LED

9 000,00                      

art. 7 ust.1 pkt. 14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz 

750 75075 4210

Zakup artykułów do promocji gminy

6 695,55                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Promocja jst

921 92195 4220

Zakup artykułów spożywczych  - piknik integracyjny

1 543,00                      

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowane przez 

Sołectwo imprezy  plenerowe - 

pikniki rodzinne dla 

mieszkańców Sołectwa

921 92195 4210

Zakup artykułów przemysłowych - piknik integracyjny

200,00                         

art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Zakupy na organizowane przez 

Sołectwo imprezy  plenerowe - 

pikniki rodzinne dla 

mieszkańców Sołectwa

17 438,55         

690 782,25     RAZEM

Waganka

Wólka Kozłowska

Zalesie



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr XI.113.2025 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 sierpnia 2025 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2025 r. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych 

1. W dziale 756 rozdział 75616 § 0500 zwiększa się plan dochodów o kwotę 100 000,00 zł z tytułu  

podatku od czynności cywilno- prawnych 

2. W dziale 756 rozdział 75618 § 0410 zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 000,00 zł z tytułu 

opłaty skarbowej   

3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 852 rozdział                        

85213 § 2030 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 23 813,00 zł na dofinansowanie opłacania 

składek na ubezpieczenie zdrowotne  

4. W dziale 900 rozdział 90005 § 2460 zwiększa się plan dochodów o kwotę 46 688,40 zł jako środki 

na realizację zadania „Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno- informacyjnego w 

ramach programu Czyste Powietrze” 

5. W dziale 900 rozdział 90019 § 0690 zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 088,22 zł jako 

dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

6. W dziale 900 rozdział 90015 § 0940 zwiększa się plan dochodów o kwotę 130 000,00 zł z tytułu 

rozliczeń za energię elektryczną za lata ubiegłe 

7. Zwiększa się plan dochodów w związku z przyznanym dofinansowaniem z Krajowego Planu 

Odbudowy na „Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3- Aktywny 

Maluch 2022- 2029” od Wojewody Mazowieckiego zgodnie z umową JST/I/KPO/T/51: 

• w dziale 758 rozdział 75867 § 6257 zwiększa się plan dochodów o kwotę 110 083,56 zł     

• w dziale 758 rozdział 75867 § 2057 zwiększa się plan dochodów o kwotę                

18 365,07 zł    

• w dziale 855 rozdział 85516 § 6259 zwiększa się plan dochodów o kwotę                

14 009,17 zł  

• w dziale 855 rozdział 85516 § 2059 zwiększa się plan dochodów o kwotę                 

2 968,63 zł  



 

Dochody stanowią refundację poniesionych wydatków w zakresie kwoty netto (KPO) oraz VAT 

kwalifikowalnego (Budżet Państwa)  

8. W dziale 926 rozdział 92695 § 6250 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 45 903,50 na zadanie 

„Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko- ORLIK 2012” w Tłuszczu” jako dotacja z 

Ministerstwa Sportu i Turystyki 

Dotacja zostaje zmniejszona na skutek ponownego przeliczenia dofinansowania.   

9. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się 

następujące zmiany: 

• w dziale 855 rozdział 85595 § 2100 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5 421,28 zł jako 

środki na świadczenia rodzinne (art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy) 

• w dziale 758 rozdział 75814 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 42 243,00 zł 

jako środki na dodatkowe zadania oświatowe 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. W dziale 010 rozdział 01043 § 4590 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł na 

odszkodowanie za bezumowne korzystanie z nieruchomości 

2. W dziale 600 rozdział 60016 § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 197 222,72 zł na 

bieżącą konserwację dróg gminnych 

3. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 000,00 zł na 

zadanie „Modernizacja i konserwacja drogi, ulicy Zienkiewiczów w sołectwie Jaźwie” 

4. W dziale 750 rozdział 75023 wprowadza się zmiany na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, wynagrodzenia bezosobowe,  zakup usług zdrowotnych: 

• w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 42 000,00 zł 

• w § 4280 zwiększa się plan wydatków o kwotę  2 000,00 zł 

• w § 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 44 000,00 zł 

5. W dziale 750 rozdział 75075 wprowadza się zmiany na promocję gminy : 



 

• w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł 

•  w § 4220 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł 

6. W dziale 750 rozdział 75095 § 4530 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł na 

podatek od towarów i usług (VAT) 

7. W dziale 754 rozdział 75412 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 190 000,00 zł na 

zadanie „Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozłach” 

8. W dziale 754 rozdział 75412 § 6060 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł na 

zadanie „Zakup motopompy pożarniczej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tłuszczu”  

9. Na wniosek Dyrektora ZS w Jasienicy w dziale 801 rozdział 80101 § 4210 zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 4 050,00 zł na zakup materiałów i sprzętu informatycznego 

10. Na wniosek Dyrektora ZS w Miąsem w dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się zmiany na 

zakup usług telekomunikacyjnych: 

• w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 480,00 zł 

•  w § 4360 zwiększa się plan wydatków o kwotę 480,00 zł 

11. W dziale 801 rozdział 80101 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł na 

zadanie „Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Miąsem”  

12. W dziale 801 rozdział 80104 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł na 

zadanie „Modernizacja łazienek i sal dydaktycznych w Przedszkolu Samorządowym Baśniowa 

Kraina w Tłuszczu” 

13. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 852 rozdział                        

85213 § 4130 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 23 813,00 zł na dofinansowanie opłacania 

składek na ubezpieczenie zdrowotne  

14. W dziale 855 rozdział 85516 § 4309 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł na 

„Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3- Aktywny Maluch 2022- 

2029” celem wykonania tablic informujących o otrzymanym dofinansowaniu  

15. W dziale 855 rozdział 85516 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł na 

zadanie „Przebudowa i doposażenie placu zabaw dla Żłobka Samorządowego nr 1” 



 

16. W dziale 900 rozdział 90005 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 160 000,00 zł na 

wykonanie przeglądów gwarancyjnych urządzeń OZE  

17. W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 625,67 zł na 

zadanie „Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej poprzez budowę sieci energetycznej- 

kablowej linii oświetleniowej oraz pełnienie funkcji inspektora nadzoru” w związku z 

realizacją przez Zarząd Drogi zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa dróg Wojewódzkich nr 

634 i 636 w m. Wólka Kozłowska, gmina Tłuszcz”     

18. Na zakup energii elektrycznej wprowadza się zmiany:  

• w dziale 900 rozdział 90015 § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13 000,00 zł 

na zakup energii elektrycznej   

• w dziale 900 rozdział 90095 § § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 000,00 

zł na zakup energii elektrycznej   

19. W dziale 900 rozdział 90095 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na 

montaż tablic z nazwami ulic 

20. W dziale 921 rozdział 92195 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 60 000,00 zł na 

zadanie „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kozłach – etap II, gmina Tłuszcz” 

21. W dziale 926 rozdział 92695 zwiększa się plan wydatków o kwotę 688,46 zł na Zakup bramki 

piłkarskiej na boisko sportowe w sołectwie Białki wraz z dostawą: 

• w § 4210 kwota 618,46 zł 

• w § 4300 kwota 70,00 zł  

22. W dziale 926 rozdział 92695 § 6050 wprowadza się zmiany na zadanie „Modernizacja 

kompleksu sportowego „Moje Boisko- ORLIK 2012” w Tłuszczu”: 

• zmniejsza się plan wydatków o kwotę 45 903,50 jako dotacja z Ministerstwa Sportu i 

Turystyki 

• zwiększa się plan wydatków o kwotę 45 903,50 jako środki własne 



 

23. W dziale 926 rozdział 92695 § 6660 zwiększa się plan wydatków o kwotę 155 251,29 zł na 

zadanie „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko- ORLIK 2012” w Tłuszczu” 

jako zwrot dotacji dotyczącej wydatków majątkowych 

24. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska (na podstawie Uchwały Sołectwa 

Szczepanek z dnia 25 lipca 2025 roku ) wprowadza się zmiany:    

• w dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł 

na zadanie „ Budowa progu zwalniającego” 

• w dziale 900 rozdział 90095 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł 

na zadanie „ Modernizacja placu zabaw” 

25. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska (na podstawie Uchwały Sołectwa 

Rudniki z dnia 28 lipca 2025 roku ) wprowadza się zmiany:    

• w dziale 900 rozdział 90095 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł 

na zadanie „ Budowa strefy rekreacji” 

• w dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł 

na zadanie „ Modernizacja dróg w sołectwie” 

26. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się 

następujące zmiany: 

• w dziale 855 rozdział 85595 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 421,28 zł jako 

środki na świadczenia rodzinne (art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy): 

- w § 3290 kwota 5 258,64 zł 

- w § 4350 kwota 162,64 zł 

• w dziale 801 zwiększa się plan wydatków o kwotę 42 243,00 zł jako środki na 

dodatkowe zadania oświatowe: 

- w rozdziale 80101 § 4350:  

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota 3 039,83 zł 

▪ dla ZS w Kozłach kwota 121,79 zł 



 

- w rozdziale 80101 § 4370:  

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota 172,84 zł 

▪ dla ZS w Kozłach kwota 144,95 zł 

- w rozdziale 80101 § 4740:  

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota 3 036,81 zł 

▪ dla SP w Tłuszczu im KJ kwota 202,04 zł 

▪ dla ZS w Kozłach kwota 935,97 zł 

- w rozdziale 80101 § 4750:  

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota 13 864,13 zł 

▪ dla SP w Tłuszczu im KJ kwota 657,86 zł 

▪ dla ZS w Kozłach kwota 8 545,42 zł 

- w rozdziale 80101 § 4850:  

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota 3 142,81 zł 

▪ dla SP w Tłuszczu im KJ kwota 158,22 zł 

▪ dla ZS w Kozłach kwota 1 861,40 zł 

- w rozdziale 80101 § 4860:  

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota 569,53 zł 

▪ dla ZS w Kozłach kwota 556,81 zł 

- w rozdziale 80103 § 4740:  

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota 152,72 zł 

- w rozdziale 80103 § 4750:  

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota 636,58 zł 

▪ dla ZS w Postoliskach kwota 660,13 zł 



 

- w rozdziale 80103 § 4850:  

▪ dla SP w Tłuszczu JP II kwota 144,83 zł 

▪ dla ZS w Postoliskach kwota 126,59 zł 

- w rozdziale 80103 § 4860:  

▪ dla ZS w Postoliskach kwota 40,89 zł 

- w rozdziale 80104 § 4750:  

▪ dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 2 934,38 zł 

- w rozdziale 80104 § 4850:  

▪ dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 536,47 zł 

27.  Na wniosek Dyrektora CUW w Tłuszczu wprowadza się następujące zmiany na    

wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli : 

 

• w dziale 801 rozdział 80101 § 3020:  

- dla SP w Tłuszczu im JP II zwiększa się  plan wydatków o kwotę 40 000,00 zł 

 

• w dziale 801 rozdział 80104 § 3020:  

- dla Przedszkola w Tłuszczu zwiększa plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80101 § 4010:  

- dla SP w Tłuszczu im JP II zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100 000,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł  

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł 

- dla SP w Tłuszczu im KJ zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25 000,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80103 § 4010: 

- dla SP w Tłuszczu im JP II zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa  się plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł 



 

- dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł 

- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 24 000,00 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł  

- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł  

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł  

- dla SP w Tłuszczu im KJ zwiększa  się plan wydatków o kwotę 35 000,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80104 § 4010:  

- dla Przedszkola w Tłuszczu zmniejsza się  plan wydatków o kwotę 40 000,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa  się plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł  

- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 000,00 zł  

- dla ZS w Kozłach zwiększa  się plan wydatków o kwotę 31 000,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80148 § 4010:  

- dla SP w Tłuszczu im JP II zwiększa się plan wydatków o kwotę 34 000,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 32 000,00 zł 

- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł 

- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł  

- dla Przedszkola w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80149 § 4010:  

- dla SP w Tłuszczu im JP II zwiększa  się plan wydatków o kwotę 22 000,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 34 000,00 zł 



 

- dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł  

• w dziale 801 rozdział 80150 § 4010:  

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł  

• w dziale 801 rozdział 80101 § 4110:  

- dla SP w Tłuszczu im JP II  zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 320,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 580,00 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 060,00 zł  

- dla SP w Tłuszczu im KJ zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 300,00 zł  

• w dziale 801 rozdział 80103 § 4110:  

- dla  SP w Tłuszczu im JP II  zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 720,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 060,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 440,00 zł 

- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 130,00 zł  

- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa  się plan wydatków o kwotę 2 060,00 zł  

- dla SP w Tłuszczu im KJ zwiększa  się plan wydatków o kwotę 6 020,00 zł 

- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 860,00 zł  

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 030,00 zł  

• w dziale 801 rozdział 80104 § 4110:  

- dla  Przedszkola w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 440,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 380,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 440,00 zł  

- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 550,00 zł  

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 330,00 zł  



 

• w dziale 801 rozdział 80148 § 4110:  

- dla  SP w Tłuszczu im JP II  zwiększa  się plan wydatków o kwotę 5 850,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa się plan wydatków o kwotę 340,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 500,00 zł  

- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 060,00 zł 

- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 690,00 zł  

- dla Przedszkola w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 440,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80149 § 4110:  

- dla  SP w Tłuszczu im JP II  zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 780,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 060,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 840,00 zł  

- dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 440,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80150 § 4110:  

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 440,00 zł  

• w dziale 801 rozdział 80101 § 4120:  

- dla SP w Tłuszczu im JP II zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 470,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 370,00 zł  

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 290,00 zł  

- dla SP w Tłuszczu im KJ zmniejsza się plan wydatków o kwotę 620,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80103 § 4120:  

- dla SP w Tłuszczu im JP II zmniejsza się plan wydatków o kwotę 250,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa  się plan wydatków o kwotę 300,00 zł  

- dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 490,00 zł  



 

- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 590,00 zł  

- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 290,00 zł  

- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 120,00 zł 

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 150,00 zł 

- dla SP w Tłuszczu im KJ zwiększa się plan wydatków o kwotę 860,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80104 § 4120:  

- dla Przedszkola w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 490,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa się plan wydatków o kwotę  200,00 zł  

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 490,00 zł  

- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 220,00 zł  

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę  760,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80148 § 4120:  

- dla SP w Tłuszczu im JP II zwiększa się plan wydatków o kwotę 830,00 zł  

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 780,00 zł  

- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł  

- dla ZSP w Stryjkach  zwiększa się plan wydatków o kwotę 50,00 zł  

- dla ZS w Miąsem zwiększa  się plan wydatków o kwotę 100,00 zł 

- dla Przedszkola w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę  500,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80149 § 4120:  

- dla SP w Tłuszczu im JP II zwiększa się plan wydatków o kwotę 540,00 zł  

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 840,00 zł 

- dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 490,00 zł 



 

• w dziale 801 rozdział 80150 § 4120:  

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 490,00 zł  

 

 

 

Tabele nr 3,4,5,6 zostały sporządzone w celu aktualizacji kwot i źródeł finansowania. 


	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XI Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Uchwała Nr XI.113.2025\Uchwała XI.113.2025 .pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XI Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Uchwała Nr XI.113.2025\tabela 1 do Uchwały XI.113.2025.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XI Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Uchwała Nr XI.113.2025\tabela 2 do Uchwały XI.113.2025.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XI Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Uchwała Nr XI.113.2025\tabela 3 do Uchwały XI.113.2025.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XI Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Uchwała Nr XI.113.2025\tabela 4 do Uchwały XI.113.2025.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XI Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Uchwała Nr XI.113.2025\tabela 5 do Uchwały XI.113.2025.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XI Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Uchwała Nr XI.113.2025\tabela 6 do Uchwały XI.113.2025.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XI Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Uchwała Nr XI.113.2025\Uzasadnienie do Uchwały XI.113.2025  .pdf‎

